COMUNE DI CINQUEFRONDI

Provincia di Reggio Calabria
Corso Garibaldi, 98
(Tel.0966-939120 Fax 0966-940818)
P.1. 00008010803

SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

Selezione di n. 54 volontari da impiegare in progetti di Servizio Civile presso 1’Ente

Le SS.LL. sono convocate, per i colloqui, presso la Mediateca Comunale, muniti di valido
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Comunale di Cinquefrondi

CONVOCAZIONI

Progetto

“NON SOLO MUSICA”

documento di riconoscimento, per il giorno:

21 Settembre 2007 ore 8.30

Amato Federica
Avenoso Anna
Bombino Laura

Bono Maria Teresa
Burzese Teresa
Cambiale Ferdinando
Candido Fabio
Caracciolo Valentina
Carrano Andrea

10. Carrera Edoardo

11.
12.
13.

Cascarano Antonella
Cattolico Catena Annamaria
Cattolico Michele

nata a Cinquefrondi il 07/11/1988
nata a Taurianova il 20/08/1980
nata a Polistena il 31/10/1987
nata a Cinquefrondi il 08/12/1988
nata a Polistena il 30/07 /1988
nato a Gioia Tauro il 15/08/1986
nato a Cinquefrondi il 12/11/1987
nata a Polistena il 11/05/1988
nato a Cinquefrondi il 29/10/1988
nato a Cinquefrondi il 06/09/1982
nata a Cinquefrondi il 06/09/1988
nata a Cinquefrondi il 25/07 /1988
nato a Cinquefrondi il 20/06/1988

14. Ciminello Carmela Lucia nata a Polistena il 27/04 /1986
15. D’ Angeli Francesco nato a Polistena il 09/02/1984
16. Di Gregorio Isabella nata a Heilbronn il 15/04 /1983
17. Fazzari Domenico nato a Polistena il 22/05/1981

18.
19.
20.
21.
22,

Fiorillo Angelo

Franco Domenico
Franco Michele
Iamundo Noemi Maria
Lattari Fortunato

nato a Cinquefrondi il 03/03/1988
nato a Cinquefrondi 28/06/1985
nato a Cinquefrondi il 15/12/1982
nata a Polistena il 17/11/1986

nato a Polistena il 16/06/1989



23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Lattari Vanessa
Lombardo Francesca
Longo Alessandra

nata a Polistena il 14/04/1984
nata a Polistena il 29/12/1981
nata a Cinquefrondi il 02/10/1986

21 Settembre 2007 ore 11.00

Loria Danilo Francesco
Lotito Simona
Mandaglio Claudia
Marra Ilenia

Mercuri Maria Teresa
Mesiano Carla
Mileto Danilo
Nicolaci Antonio
Papasidero Francesco
Pelle Loredana

Pepe Maria Grazia
Politano Antonio
Rao Angelo

Raso Fabio

Raso Massimiliano
Romeo Dario

Romeo Marcella
Scarfo Roberto
Siciliano Giovanni
Sirianni Denise
Spano Ivan

Spano Valeria
Taverniti Pantaleone
Valenzise Francesca Paola
Valenzise Lucia
Valenzise Roberta

nato a Cinquefrondi il 11/07/1984
nata a Polistena il 03/12/1979
nata a Polistena il 13/07/1982
nata a Cinquefrondi il 24/03 /1988
nata a Taurianova il 13/10/1988
nata Augusta il 05/09/1984

nato a Cinquefrondi il 29/07/1988
nato a Cinquefrondi il 09/05/1987
nato a Polistena il 16/03/1982
nata Polistena il 27/07 /1983

nata a Polistena il 21/02/1988
nato a Cinquefrondi il 09/08/1987
nato a Polistena il 15/10/1987
nato a Cinquefrondi il 15/05/1987
nato a Cinquefrondi il 23/04/1984
nata a Cinquefrondi il 29/07 /1988
nata a Varese il 17/03/1981

nato a Polistena il 07/03/1980
nato a Taurianova il 13/05/1980
nata a Polistena il 14/09/1988
nato a Cinquefrondi il 22/02/1988
nata a Cinquefrondi il 21/07 /1986
nato a Vibo Valentia il 25/09/1979
nata a Cinquefrondi il 09/11/1988
nata a Gelsenkirchen il 27/09/1984
nata a Cinquefrondi il 09/01/1986



